РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая  2016  г.                                                                                             №  15
с. Стойба

Об отмене постановления главы
администрации  поселка Стойба
 № 8 от 05.03.2003 г.
«О закреплении и сохранении
 права пользования жилым помещением»

На основании личного заявления гр. Панкрац Сергея Николаевича  16.07.1989 года рождения о снятии его  с регистрационного учета льготной очереди по выделению жилой площади, включенного в очередь по обеспечению жильем детей- сирот
    Постановляю:
      1.    Отменить постановление главы администрации поселка Стойба, Селемджинского района, Амурской области № 8 от 05.03.2003 г. «О закреплении и сохранении  права пользования жилым помещением».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Стойбинского сельсовета                                                    С.В. Варкентин